EAIS16-12
EAIS16-12R
系列户内交流高压真空负荷开关
及负荷开关-熔断器组合电器
EAIS16-12 系列户内交流高压真空负荷开关及负荷开关 -- 熔断器组合电器（以下简称：系列真空负荷开关）是我公司自
行研制成功的，性能满足 GB3804-2004《3.6kV~40.5kV 高压交流负荷开关》、GB16926-2009《高压交流负荷开关 - 熔断器组合电器》
国家标准、和 IEC420 国际标准的要求。具有体积小、开断安全可靠、电寿命长、可频繁操作、开断转移电流、 短路电流大、有明显的
隔离断口，且具有手动和电动二用功能，可实现远距离控制、满足智能电网要求等优点。
产品概述
型号说明
型号 名称
EAIS16-12 户内交流高压真空负荷开关
EAIS16-12R 户内交流高压真空负荷开关-熔断器组合电器
■ 户内交流高压真空负荷开关
EAIS  16  - 12 D / T 630 - 20 J
操作方法{S-手动（一般不注）
J-电动操作（含手动操作）
额定短时耐受电流（kA）
额定电流(A)
弹簧操作机构
接地刀
额定电压（kV）
户内真空负荷开关设计序号
亨斯迈电力
■ 户内交流高压真空负荷开关—熔断器组合电器
操作方法{S-手动（一般不注）
J-电动操作（含手动操作）
熔断器额定短路开断电流 (31.5kA；40kA；50kA)
所配熔断器的最大电流额定值 (125A；160A；200A)
弹簧操作机构
接地刀
带熔断器脱扣
额定电压（kV）
户内真空负荷开关设计序号
亨斯迈电力
EAIS  16  - 12   R   D / T 125 - 31.5 J
注 ： 开关的绝缘子可选配带电显示器的传感器。
使用环境条件
1. 海拔高度≤1000m ；
2. 周围环境温度-25℃ ~+40℃ ；
3. 相对湿度日平均值不大于95%，月平均值不大于90% ；
4. 周围空气应不受腐蚀性或可燃气体、水蒸气等明显污染 ；
5. 没有火灾和爆炸危险的场所 ；
6. 地震烈度不超过8度 ；倾斜度不超过5°的场所。
EAIS-12D/T630-30J
EAIS16-12RD/T125-31.5J
EAIS16-12
系列户内交流高压真空负荷开关及负荷开关
高压限流熔断器的选用
变压器容量（kVA） 100 125 160 200 250 300/315 400 500 630 750/850 1000 1250 1600 2000 2500
熔断器额定电流（A） 16 16 16 20 25 31.5 40 50 63 80 80 100 125 160 200
推荐选用熔断器的型号为：XRNT-12高压限流型熔断器;熔断器的撞击输出能量为：1J（焦耳）中型。
真空负荷开关所配弹簧操动机构的电气参数
合闸电动机
额定电压     额定输出功率     正常工作电压范围
AC/DC220V     ≤30W     85%~110%额定电压
主要技术参数
序号 名称 单 位
EAIS16-12
高压负荷开关
EAIS16-12R
负荷开关-熔断器组合电器
1 额定电压 kV 12
2 额定频率 Hz 50
3 额定电流 A 630 熔断器最大额定电流:
125A;160A;200A
4 熔断器额定短路开断电流 kA - 31.5;40;50
5 额定开断转移（交接）电流 A - 3150
6 额定有功负载开断电流 A 630
7 5%额定有功负载开断电流 A 31.5
8 额定闭环开断电流 A 630
9 额定电缆充电开断电流 A 10
10 额定线路充电开断电流 A 1
11 额定接地故障开断电流 A 30
12 接地故障条件下额定电缆充电开断电流 A 17.4
13 额定开断空载变压器容量 kVA 2000
14 额定单个电容器组开断电流 A 400
15 额定短时耐受电流（热稳定电流）
负荷开关(含隔离开关) kA/s 20/4
接地开关 kA/s 20/2